תחבולות אסורות כלפי הנאשם ולא היה בהתנהלותו כדי להפעיל לחץ על הנאשם" ומשכך

מצא כי ההודיה ניתנה באופן חופשי וברצון בהתאם לסעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח

חדש], תשל"א-1971.

לאחר שמצא כי ההודיה קבילה, פנה בית המשפט לבחון את משקלה. במסגרת .11

המבחן הפנימי של ההודיה, דחה בית המשפט המחוזי טענות שונות שאותן העלתה

ההגנה בניסיון להפחית ממשקלה של ההודיה ומצא כי הגיונה הפנימי רב. כך, נדחתה

טענה כי מדובר בהודאת שווא שאותה מסר שמואל מתוך התרברבות וכניסיון להציג